
„To nejdůležitější, co můžeme dětem dát, 
je pocit sebedůvěry.“

ZÁPIS DĚTÍ DO MŠ BOROVY
 v pátek 5. května 2023
od 8.00 do 12.00 hodin

Děti se společně se svými rodiči mohou během zápisu dne zapojit do činnosti dětí v mateřské škole.
Vše potřebné včetně rezervačního systému najdete na našich internetových stránkách www.msborovy.cz
Co můžeme v průběhu roku dětem nabídnout mimo běžné činnosti?                              

� návštěvu divadel v Přešticích, pravidelná divadelní představení v naší škole
� kurz plaveckého výcviku, návštěvu solné jeskyně
� pořádání kulturních akcí v mateřské škole, vystoupení na veřejnosti
� vánoční besídku, besídku ke Dni matek v Kulturním domě Borovy
� lampiónový průvod,  maškarní  karneval,  uskutečnění  noci  v mateřské škole,  školní  výlety (zimní,  letní),  oslavu  MDD,

pasování školáků
� společné akce s rodiči, táborák na konec školního roku, pasování předškoláků

Zvyky v naší škole - přivítání se při příchodu a odchodu z mateřské školy, společné přivítání dne spojené s pozdravením,
každodenní kontakt a sdělování informací, vzájemné naslouchání, oslava narozenin a svátků (narozeninová židle,  zazpívání
písničky oslavencům), čtení pohádky před spaním, návštěva čerta, Mikuláše a anděla, vánoční nadílka, focení dětí, návštěva
loňských „absolventů naší školy“ v 1. třídě ZŠ)
Na Vaše děti se těší ostatní kamarádi, učitelky a paní kuchařka mateřské školy.


